ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального  округа 23 июля 2025 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального округа
РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный работник Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального округа ____ июля   2025 года
В соответствии с Положением «О звании «Почетный работник Батецкого района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 25.08.2020 года № 347-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить Почетное звание Батецкого района:

1.1. «Почетный работник Батецкого района» в отрасли культуры:
Гавриловой Татьяне Николаевне, библиотекарю Косицкой сельской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система» за многолетний, добросовестный труд, развитие библиотечного дела.

1.2. «Почетный работник Батецкого района» в отрасли «сельское хозяйство»:
Жирнову Дмитрию Владимировичу, трактористу Общества с ограниченной ответственностью «Передольское», за многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели в агропромышленном комплексе Батецкого округа, заслуги и личный вклад в развитие отрасли сельского хозяйства;
1.3. «Почетный работник органов местного самоуправления Батецкого района»:
Урсаки Светлане Александровне, заместителю Главы Мойкинского территориального отдела Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, за многолетнюю, добросовестную и безупречную служебную деятельность в органах местного самоуправления;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа Новгородской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

заместитель начальника отдела муниципальной службы

и кадров  Управления делами Администрации

Батецкого муниципального округа                                                           Т.Е. Александрова
(по ходатайствам ООО «Передольское» № 2710 от 09.07.2025; Управления делами Администрации Батецкого округа Новгородской области  № 2693 от 09.07.2025; Комитета культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области № 365 от 17.06.2025)
Согласовано:

Глава округа                                                                                                    В.Н. Иванов
Управляющий Делами                                                                               Ф.М. Замчевский

Зав. юридическим отделом                                                                        Д.А. Аникеев

Разослать:

Прокуратура - 1, Отдел сельского хозяйства – 1 (выписка),  ООО «Передольское» - 1 (выписка), Комитет культуры и туризма – 1 (выписка) ,  отдел кадров - 1 (полный документ+ 1 выписка на Урсаки С.А.)